
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy: Powiatowe 
Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej 
dziewcząt

Piłka siatkowa to jedna z dwóch dyscyplin zespołowych, w których startują wszystkie roczniki zarówno w kat. 
dziewcząt jak i chłopców. Potęgami na szczeblu powiatu od kilku lat są Kleszczele i Narewka. Cieszy fakt, że w 
bieżącym roku szkolnym do rywalizacji przystąpiły dziewczęta z SP 1 Hajnówka. Jak mi wiadomo są to 
podopieczne Marka Antoniuka, byłego czołowego siatkarza drużyny pierwszoligowej i wielokrotnego uczestnika 
(z sukcesami) Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej.

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Piłce Siatkowej dziewcząt rocznika 2003 i młodsze odbyły się 05.12.2018r. w sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej  w Kleszczelach.

Wyniki spotkań: 

SP 1 Hajnówka  –  Narewka         2:0, (25:13, 25:13)

SP Kleszczele – SP 1 Hajnówka    2:0  (27:25, 26:24)

SP Kleszczele – SP Narewka         2:0, (25:20, 25:20)

Wynik końcowy :

I miejsce SP Kleszczele              4 (4:0) – awans do półfinałów Grupy Południowej           opiekun – Edward 
Terebun

II miejsce SP 1 Hajnówka         2 (2:2)                                                                           opiekun – Romuald Lasota

III miejsce SP Narewka             0 (0:4)                                                                       opiekun – Michał Panfiluk

Najlepsze zawodniczki drużyn:

SP Kleszczele  - Aleksandra Misiuk

SP 1 Hajnówka - Karolina Hoduń

SP Narewka - Wiktoria Charkiewicz

Najlepsze zespoły zostały udekorowane pucharami, a najlepsze zawodniczki drużyn medalami ufundowanymi 
przez Powiatowy SZS w Hajnówce. Dekoracji dokonał dyrektor Szkoły Podstawowej w Kleszczelach - Sławomir 
Treszczotko.

Półfinał Grupy Południowej odbędzie się 19.02.2019r. w powiecie siemiatyckim.  SP Kleszczele będą tam walczyć 
o awans z pierwszym zespołem powiatu białostockiego, drugim zespołem powiatu monieckiego i pierwszym 
zespołem powiatu siemiatyckiego.  Zgłoszenie przez SRS do dnia 13.02.2019r.

 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Hajnówce składa serdeczne podziękowanie Dyrekcji oraz nauczycielowi 
WF Edwardowi Terebunowi Szkoły Podstawowej w Kleszczelach za udostępnienie obiektu i sprawne 
przeprowadzenie zawodów.

                                            Przewodniczący Powiatowego SZS – Janusz Ludwiczak


